

de Darko Schaubly IVS

Lundtoftevej 277
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
20. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

25/06/2018

Thomas Schaubly
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

de Darko Schauby IVS

Lundtoftevej 277

2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: thomas@dedarkoschauby.com

CVR-nr: 38503707

Regnskabsår: 20/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Vesterbrogade 8

0900 København C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 20. marts – 31. december 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet er køb af kaffe i EU (herunder hele bønner, maledede bønner samt kaffemaskiner) med salg til Kina og Hong Kong. Derudover har virksomheden købt smykker i EU og videresolgt disse til Hong Kong.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret har som følge af nylig opstart af virksomheden været præget af en likviditets udfordring, da varer købt i Danmark er underlagt dansk købsmoms samt kaffeafgifter. Der er til gengæld sket en omsætningsstigning på salg af kaffe til Hong Kong og nye forretningsområder bliver tilføjet i 2018. Lån har dækket periodevise likviditetsproblemer og de er, fraset 50.000 kr, blevet betalt tilbage. Det forventes at 2018 indtjeningen stiger og lån efterfølgende ikke bliver nødvendige.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 20. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning	1	2.474.100
Eksterne omkostninger	2	-2.473.565
Bruttoresultat		535
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		535
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		535
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		535
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		535
I alt		535

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		50.535
Omsætningsaktiver i alt		50.535
Aktiver i alt		50.535

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		535
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		535
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000
Gældsforpligtelser i alt		50.000
Passiver i alt		50.535

Noter

1. Nettoomsætning

Konto	Kontonavn	Beløb
1050	Salg af varer/ytelser u/moms	0
1250	Momsfrit salg til udlandet (rubrik C)	-2470570.12
1445	Valutakursdifferencer	-3530.79
	Netto omsætning	-2474100.91

2. Eksterne omkostninger

Konto	Kontonavn	Beløb
2000	Vareforbrug	2225176.2
2050	EU-erhvervelser varer (rubrik A-varer)	181451.29
2100	EU-erhvervelser ydelser (rubrik A-ydelser)	19037.47
2150	Varekøb verden	3415.56
2200	Ydelseskøb verden	4100
2250	Fragt med moms	6000
2300	Fragt uden moms	29608.35
4180	Repræsentation (gaver)	1417.17
6120	Taxa	1340.96
6400	Diverse transportomkostninger uden moms	1932.47
9200	Bankrenter	86.22

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Langsigtet lån på 50.000 kr med tilbagebetaling 2018

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis